
Biostimulační  laser  MERLLIN 
Profesionální biostimulační laser Merllin 5 -20mW/650 nm je moderní, vysoce kvalitní a, co se týká bezpečnosti, 

naprosto spolehlivý pomocník v profesionální péči o pleť. 

    Laser je světlo se specifickými vlastnostmi a světlo má jak známo pro buňky zásadní význam. Živočišná buňka není 

schopna tak jako rostliny zpracovat denní světlo, ale dokáže velmi dobře zužitkovat právě světlo laseru. Laserové světlo 

povzbuzuje energetický metabolismus buňek. Tento jev je nejzřetelnější právě v urychlení hojení ran. Zároveň se při 

průchodu světla zvyšuje propustnost buněčných membrán, což vede k jejich lepší výživě, zlepšenému fungování a 

rychlejšímu dělení. 

Biostimulační laser má v kosmetice mnoho využití např. : 

 hojení zánětlivých a jiných poruch (především akné, ekzémy, opary…)  

 vyhlazování vrásek a ochablé pleti (přispívá k větší pružnosti a elasticitě pleti, vypne a vyhladí)  

 aplikace po kosmetických procedurách (depilace, jizvičky po akné, jizvy, strie, celulitida – zklidnění, zhojení 
a      napomáhání v regeneraci kůže)  

Nabídka laserových ošetření : 

-   ošetření obličeje (revitalizace, vyhlazení, vypnutí a vyživení pleti pomocí vhodné laserové kosmetiky)  

-   ošetření očního okolí (vyhlazení, vypnutí – vhodná kombinace s mikromasáží)  

-   ošetření problematické pleti s akné (čistí, desinfikuje a podporuje hojení)  

-   ošetření celulitidy (obnova a regenerace podkoží )  

       Při práci je používána speciální laserová kosmetika dle typu pleti a daného problému. Tato kosmetická řada 

zaručuje široký výběr laserové kosmetiky.  Ošetření biostimulačním laserem se provádí během klasického 

kosmetického ošetření nebo i samostatně. 

  Vhodné též jako   DÁRKOVÝ POUKAZ  -  ukázka:   
 
  
 
 
 
 
 
 
 ( cena na Dárkovém poukazu  - ukázka, příklad - není  cenou  ošetření , viz ceník  RelaxCentra )    

 


